
S004P01A27ID

SB/2016/0087/160

"^A^Yíihomoravský kraj
se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
zastoupený JUDr. Věrou Vojáčkovou, MPA, ředitelkou Krajského úřadu Jihomoravského kraje
na základě pověření ze dne 29. 7. 2011
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
(dále jen dárce)

? c-4-

Yo

Město Hodonín
se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
zastoupené starostou Mgr. Milanem Lúčkou
IČO: 00284891
DIČ: CZ699001303
(dále jen obdarovaný)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tutc-

Darovací smlouvu

i.

1. Dárce je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2058/55, ostatní plocha-zeleň, v k. ú. a obci
Hodonín, zapsaného na LV č. 6485 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj,
Katastrální pracoviště Hodonín.

2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku číslo 9100-27/2016 ze dne 10. 2. 2016
/dále také „GP"/ byla oddělena část pozemku p. č. 2058/55 vk. ú. Hodonín a označena
jako nový pozemek p. č. 2058/202, ostatní plocha-zeleň, o výměře 931 m2.

3. Výše uvedená část pozemku p. č. 2058/55 označená dle GP jako nový pozemek
p. č. 2058/202 v k. ú. Hodonín představuje předmět převodu uskutečňovaného na základě
této darovací smlouvy.

4. Geometrický plán č. 9100-27/2016 tvoří přílohu této smlouvy.

II.

1. Dárce touto smlouvou daruje dle GP nový pozemek p. č. 2058/202, ostatní plocha-zeleň,
v k. ú. Hodonín /dále také „nemovitá věc"/, včetně všech součástí a příslušenství, do
vlastnictví obdarovaného a obdarovaný tento pozemek, včetně všech součástí a příslušenství,
do svého vlastnictví přijímá.

2. Pořizovací cena převáděné nemovité věci činí 2663,- Kč.

OM2 61 16
AC039150/16/OM

Strana 1 (celkem 3)



SB/2016/0087/161 

III. 

1. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známa žádná zástavní práva, věcná břemena, práva stavby] 
předkupní práva, zákazy zatížení nebo zcizení ani jiná věcná práva třetích osob váznoucí na| 
převáděné nemovité věci. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si převáděnou nemovitou věc prohlédl a je seznámen sjejím| 
skutečným stavem. 

IV. 

1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na základě této smlouvy provedl Katastrální úřad 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, odpovídající zápis na listu 
vlastnictví. 

2. Vlastnické právo se převádí vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí s právními 
účinky ke dni podání návrhu na vklad ke Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Hodonín. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva z této smlouvy do katastru 
nemovitostí podá obdarovaný. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad vlastnického 
práva ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) hradí obdarovaný. 

1. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli, a že byla uzavřena dobrovolně a nikoliv v tísni. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž dárce i obdarovaný obdrží po 
jednom vyhotovení a jeden stejnopis bude použit pro účely vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí. 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Nabytí darované nemovité věci uvedené v či. I. odst. 2 této darovací smlouvy bylo schváleno 
Zastupitelstvem města Hodonín dne 6. 9. 2016, usnesení č. 1086. 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění 

1. Záměr darování nemovité věci uvedené v či. I. odst. 2 této darovací smlouvy byl řádně 
zveřejněn zákonem stanoveným způsobem na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje od 4. 4. 2016 do 6. 5. 2016. 

OM2 61 16-
AC039150/16/OM 

Strana 2 (celkem 3) 



SB/2016/0087/160
2. Darování nemovité věci uvedené v či. I. odst. 2 této darovací smlouvy bylo* schváleno

Zastupitelstvem Jihomoravského kraje dne 23. 6. 2016, usnesení č. 2637/16/Z27.

V Brně dne J6?
V Hodoníně dne .*LIJ.L?P1

i nám. 3
2 Brno

-18-

JUDr. Věra Vojáčkova, MPA~
ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Ing. Milan Lúčka
starosta města Hodonín

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VID1MACI
Podle o.všřovací kniliy Městského úřadu HODONÍN

Yj,i..uXX/.LXZk.... tento úplný/á* - žásiečný/á* op+s* / kopie,*
,iHlm"«»nS listina pořízena, oteafraie / neobsahuje viditelný

namu této listiny, např. hologram)

poř. í. vidimace
listina, z niž je vidímovaná listina po

i%\

zajišfovaci prvek, (jenž je součástí obsahu právního výz

obsahující stran ^
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je

- prvopisem*
- ovéfonou vidimovanou listinou*
- listinou, ktorá jo výotupom z autorizované konvente dokumentů*
- opisem nobo kopií pofízonou ze spisu"
- stejnopisem píesm. vyhotovení rorhodiiulí netiu výluku l OZhofjriutí,

%
ahujícím y. stran.

ff^A^AfLáá
/A? rrr-KS^IU,. DW^J, Jméno a příjmení ovéíujlci osoby, která vidimacl provedla

1'UJ 1 ^£M}tr$fvdrrítxtyazlika a podpis ověřující osoby '

OM2 61 16
AC039150/16/OM Strana 3 (celkem 3)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

| Dosavadní stav Nový stav
I Označeni Výméra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku

pare. číslem

Výméra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určeni

výměr

Porovnáni se stavám evidence právních vztahů

1 pozemku

Označeni

pozemku

pare. číslem

Výméra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určeni

výměr
Díl přechází z pozemku

označenáhov
Číslo Katu
vlastnictví

Výméra dílu Označeni
díluIparc. tfaam I Způsob využití

Označeni

pozemku

pare. číslem

Výméra parcely

Způsob využiti Způsob využití

Způs.

určeni

výměr
Díl přechází z pozemku

označenáhov
Číslo Katu
vlastnictví

Výméra dílu Označeni
dílu

ha i m2

Označeni

pozemku

pare. číslem

ha j m2

Způsob využiti Způsob využití

Způs.

určeni

výměr

katastru

nemovitosti

dřívější poz.

evidenci

Číslo Katu
vlastnictví

ha j m2

Označeni
dílu

12058/55 1 22 n/. l ostatol. 2058/55
2058/202

13
9

55

31

ostat.pl. 0
0

2058/55 6485 13 5512058/55 1 22 86 zelen 2058/55
2058/202

13
9

55

31
zelen

ostat.pl.

0
0

2058/55 6485 13 5512058/55 1 22 86 zelen 2058/55
2058/202

13
9

55

31
zelen

ostat.pl.

0
0 2058/55 6485 9 31

12058/55 1 22 86 zelen 2058/55
2058/202

13
9

55

31 zelen

0
0 2058/55 6485 9 31

22 86 22 86

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

Čislo bodu Y X kód kv. poznámka

121-1 565419.89 1201413.55 3 roh podezdívky
4389-19 565385.58 1201410.04 3 obrubnik
7489-1472 565388.31 1201403.29 6 schody
7896-9 565406.20 1201444.66 3 obrubnik
1 565419.03 1201415.51 3 roh podezdívky
2 565398.98 1201407.10 3 roh dlažby
3 565398.36 1201408.49 3 plast.znak
4 565387.86 1201404.41 6 obrubnik

GEOMETRICKY PLÁN
pro
rozdělení pozemku

Cia—tritký akta mim áas Meaéat

Jméno, příjmení:

Čísk) položky seznamu úřední oprávněných

zememíhekých inženýra: 1898/2000

8. února 2016 Čislo: 51/2016
Náležitostmi s přesností odpovídá právním předpisům.

SUjaieil

Jméno, příjmení:

Čisío položky seznamu úředně oprávnčných
ínnímíftckých máenýni: ft?P(7OQ0

-/0 ■ 2. i&*(> Cisto: btiioft
Tento stejnopis odpovídá geomeuickemu plánu v elektronické podobí uloženému
v dokumentaci taasuímího úřadu.

Vyhotovřtel: GEPROSTAV geodézie s.r.o.
Horní Plesová 4375
69S 01 Hodonín

Číslo plánu: 9100-27/2016

Okres: Hodonín

Obec: Hodonín

Kat území: Hodonín

Mapový list: Hodonín 6-0/42

KaaaaMM éfaá sseUast s ocWováeSa páral

KÚ pro Jihomoravský kraj

PGP-117/2016-706
2016.02.10 09:13:44 CET

OfiĚwmt mjBapiH pww N iiMfcu fiém T

Dosavadním vlastníkům pozemku byh poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny* předepsaným způsobem:



2058/77 

2058/69 

4607 

2058/55 

2058/171 

7*89-1472 

\.«-

V. 

2058/202 

2058/172 

•0 &/<* 

, 7896-9 

2058/173 


